
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

1 Υπουργείο Υγείας

2 Οργανισμοί - Λοιποί Φορείς

1 ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ

  Αριθμ. Γ4β/Γ.Π. οικ.64758 

Ορισμός μελών στο Διοικητικό Συμβούλιο του 

Γενικού Νοσοκομείου Ξάνθης, αρμοδιότητας 4ης 

Υ.ΠΕ. Μακεδονίας και Θράκης.

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ 

ΚΑΙ Ο ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΥΓΕΙΑΣ

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α. του ν. 3868/2010 «Αναβάθμιση του Εθνικού Συστή-

ματος Υγείας και λοιπές διατάξεις αρμοδιότητας του 
Υπουργείου Υγείας και Κοινωνικής Αλληλεγγύης», (ΦΕΚ 
129/Α΄/3.8.2010), άρθρο 8, παρ. 1,

β. του ν. 3329/2005 «Εθνικό Σύστημα Υγείας και Κοι-
νωνικής Αλληλεγγύης και λοιπές διατάξεις», (ΦΕΚ 81/
Α΄/4.4.2005),

γ. του ν. 4342/2015 «Συνταξιοδοτικές ρυθμίσεις, ενσω-
μάτωση στο Ελληνικό Δίκαιο της Οδηγίας 2012/27/ΕΕ 
του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 
25ης Οκτωβρίου 2012 «Για την ενεργειακή απόδοση, την 
τροποποίηση των Οδηγιών 2009/125/ΕΚ και 2010/30/ΕΕ 
και την κατάργηση των Οδηγιών 2004/8/ΕΚ και 2006/32/
ΕΚ», όπως τροποποιήθηκε από την Οδηγία 2013/12/ΕΕ 
του Συμβουλίου της 13ης Μαΐου 2013 «Για την προ-
σαρμογή της Οδηγίας 2012/27/ΕΕ του Ευρωπαϊκού 
Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου για την ενεργειακή 
απόδοση, λόγω της προσχώρησης της Δημοκρατίας της 
Κροατίας» και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 143/Α΄/9.11.2015), 
άρθρο 60, όπως συμπληρώθηκε με το ν. 4368/2016 «Μέ-
τρα για την επιτάχυνση του κυβερνητικού έργου και άλ-
λες διατάξεις» (ΦΕΚ 21/Α΄/21.2.2016), άρθρο 52,

δ. του ν. 4384/2016 «Αγροτικοί Συνεταιρισμοί, μορφές 
συλλογικής οργάνωσης του αγροτικού χώρου και άλλες 
διατάξεις» (ΦΕΚ 78/Α΄/26.4.2016), παρ. 8, άρθρο 51,

ε. του ν. 2690/1999 «Κύρωση του Κώδικα Διοικητικής 
Διαδικασίας και άλλες διατάξεις», (ΦΕΚ 45/Α΄/9.3.1999), 
άρθρα 13, 14 και 15,

στ. του ν. 2839/2000 «Ρυθμίσεις θεμάτων του Υπουργεί-
ου Εσωτερικών, Δημόσιας Διοίκησης και Αποκέντρωσης 
και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 196/Α΄/12.9.2000), άρθρο 6,

ζ. του π.δ. 106/2014, «Οργανισμός του Υπουργείου 
Υγείας» (ΦΕΚ 173/Α΄/28.8.2014), όπως ισχύει,

η. του π.δ. 73/2015 «Διορισμός Αντιπροέδρου της 
Κυβέρνησης, Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και 
Υφυπουργών» (ΦΕΚ 116/Α΄/23.9.2015).

2. Τις αποφάσεις:
α. αριθμ. Α2β/Γ.Π. οικ.53917/14.7.2016 (ΦΕΚ 406/

ΥΟΔΔ/27.7.2016, Α.Δ.Α.: ΩΣΔΒ465ΦΥΟ-Γ3Χ) κοινή 
υπουργική απόφαση με περιεχόμενο τον διορισμό Δι-
οικητή στο Γ.Ν. ΞΑΝΘΗΣ, αρμοδιότητας της 4ης Υ.ΠΕ. 
Μακεδονίας και Θράκης,

β. αριθμ. Υ25/6.10.2015 απόφαση του Πρωθυπουργού 
με περιεχόμενο την ανάθεση αρμοδιοτήτων στον Ανα-
πληρωτή Υπουργό Υγείας Παύλο Πολάκη (ΦΕΚ 2144/
Β΄/6.10.2015).

3. Το αριθμ. πρωτ. 12118/28.8.2018 έγγραφο του Γ.Ν. 
Ξάνθης σχετικά με τα αποτελέσματα των εκλογών των 
αιρετών εκπροσώπων των εργαζομένων, αποφασίζουμε:

1. Τον ορισμό μελών στο Διοικητικό Συμβούλιο του 
Γενικού Νοσοκομείου Ξάνθης, αρμοδιότητας 4ης Υ.ΠΕ. 
Μακεδονίας και Θράκης, ως κατωτέρω:

1. ΓΕΡΟΠΟΥΛΟ ΑΧΙΛΛΕΑ του Αλεξάνδρου, με Α.Δ.Τ.: 
ΑΕ 890175, Πτυχιούχο του Τμήματος Βιολογίας του Αρι-
στοτέλειου Πανεπιστημίου Θεσσαλονίκης, Διοικητή του 
Γ.Ν. ΞΑΝΘΗΣ, ως Πρόεδρο.

2. ΜΟΥΜΙΝΟΓΛΟΥ ΜΠΙΡΟΛ του Χιλμή, με Α.Δ.Τ. 
ΑΙ 396464, Λογιστή, με αναπληρωτή του την ΡΩΜΑΪ-
ΔΟΥ ΛΥΔΙΑ - ΜΥΡΣΙΝΗ του Ιωάννη, με Α.Δ.Τ. ΑΑ 449766, 
Δικηγόρο.

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

26 Νοεμβρίου 2018 ΤΕΥΧΟΣ  Υ.Ο.Δ.Δ. Αρ. Φύλλου 696

3299

ΤΕΥΧΟΣ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΕΙΔΙΚΩΝ ΘΕΣΕΩΝ ΚΑΙ ΟΡΓΑΝΩΝ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΦΟΡΕΩΝ ΤΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΚΑΙ ΕΥΡΥΤΕΡΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΤΟΜΕΑ



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ3300 Τεύχος ΥΟΔΔ 696/26.11.2018

3. ΚΑΡΑΚΑΣΙΔΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του Ιωάννη, με Α.Δ.Τ. 
ΑΕ 411144, Συνταξιούχο, με αναπληρώτριά του την 
ΜΠΕΖΙΑΤ ΒΑΛΕΝΤΙΝΑ - ΛΥΓΙΑ του Βασίλειου, με Α.Δ.Τ. 
ΑΕ 411751, Χημικό Μηχανικό.

4. ΓΟΥΛΙΜΑΡΗ ΡΕΓΓΙΝΑ του Σωτηρίου, με Α.Δ.Τ. 
ΑΑ 452501, Ιατρών Ε.Σ.Υ., Βαθμό Διευθυντή, Ειδικότητα 
Γενική Ακτινοδιαγνωστική, ως εκπρόσωπο των ιατρών 
και ειδικευομένων ιατρών που υπηρετούν στο Νοσο-
κομείο, με αναπληρώτριά της την ΜΠΡΙΚΑ ΠΟΛΥΞΕΝΗ 
του Παύλου, με Α.Δ.Τ. ΑΕ 409299, ιατρό Ε.Σ.Υ., Δ/ντρια 
Καρδιολογίας, ομοίως, που υπηρετούν αμφότεροι στο 
Γενικό Νοσοκομείο Ξάνθης.

5. ΜΗΤΡΑΚΟΥ - ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ του Αλκιβιάδη, 
με Α.Δ.Τ. ΑΖ 900292, Υπάλληλο κατηγορίας ΤΕ, κλάδου 
Νοσηλευτικής, με Βαθμό Α΄, ως εκπρόσωπο του λοιπού, 
πλην ιατρών Ε.Σ.Υ., προσωπικού του Νοσοκομείου, με 
αναπληρώτριά της την ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΕΛΕΝΗ, του Ιωάννη, 
με Α.Δ.Τ. Χ 439516, υπάλληλο κατηγορίας ΔΕ, κλάδου 
Νοσηλευτικής, με Βαθμό Α΄, ομοίως, που υπηρετούν 
αμφότεροι στο Γενικό Νοσοκομείο Ξάνθης.

2. Η θητεία των μελών του Διοικητικού Συμβουλίου 
είναι διετής.

3. Αντιπρόεδρος του Συμβουλίου ορίζεται ο Μουμί-
νογλου Μπιρόλ.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Αθήνα, 20 Σεπτεμβρίου 2018

ΟΙ Υπουργοί

 Αναπληρωτής Υπουργός
Υγείας Υγείας

ΑΝΔΡΕΑΣ ΞΑΝΘΟΣ ΠΑΥΛΟΣ ΠΟΛΑΚΗΣ

Ι

2 ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΙ - ΛΟΙΠΟΙ ΦΟΡΕΙΣ

    Αριθμ. πράξης 1077 

Εκλογή Διευθυντή Εργαστηρίου Βιομηχανικής 

Χημείας του Τμήματος Χημείας της Σχολής Θε-

τικών Επιστημών του Εθνικού και Καποδιστρια-

κού Πανεπιστημίου Αθηνών.

Ο   ΠΡΥΤΑΝΗΣ ΤΟΥ ΕΘΝΙΚΟΥ ΚΑΙ 
ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΑΚΟΥ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΑΘΗΝΩΝ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του άρθ. 29 του ν. 4485/2017 (ΦΕΚ 114 

τ.Α΄) «Οργάνωση και λειτουργία της ανώτατης εκπαί-
δευσης, ρυθμίσεις για την έρευνα και άλλες διατάξεις».

2. Το κανονιστικό διάταγμα 17/1943 (ΦΕΚ 315 τ.Α΄) 
«Περί ιδρύσεως εργαστηρίων κ.λπ. Φυσικομαθηματικής 
Σχολής Πανεπιστημίου Αθηνών», με το οποίο ιδρύθηκε 
στη Φυσικομαθηματική Σχολή το Εργαστήριο Βιομηχα-
νικής Χημείας.

3. Το π.δ. 207/1983 (77 Α΄) «Συγκρότηση Σχολών στο 
Πανεπιστήμιο Αθηνών».

4. Την υπ’ αριθ. Β1/109/1-2-1983 (ΦΕΚ 83 τ.Β΄) υπουργι-
κή απόφαση «Κατανομή Εργαστηρίων, Σπουδαστηρίων, 
Μουσείων και λοιπών παραρτημάτων Σχολών Φιλοσο-
φικής, Νομικής και Φυσικομαθηματικής του Πανεπιστη-
μίου Αθηνών στα Τμήματα» με την οποία το Εργαστήριο 
Βιομηχανικής Χημείας της Φυσικομαθηματικής Σχολής 
κατανεμήθηκε στο Τμήμα Χημείας.

5. Την υπ’ αριθ. Β1/577/22-9-1986 (ΦΕΚ 621 τ.Β΄) υπουρ-
γική απόφαση «Κατανομή εργαστηρίων του τμήματος 
χημείας της σχολής θετικών επιστημών του Πανεπιστη-
μίου Αθηνών», με την οποία το Εργαστήριο Βιομηχανικής 
Χημείας, κατανεμήθηκε στον Τομέα Οργανικής Χημείας, 
Χημικής Τεχνολογίας, Χημείας Τροφίμων, Βιοχημείας και 
Κλινικής Χημείας του Τμήματος Χημείας.

6. Την υπ’ αριθμ. 82/11-9-2018 προκήρυξη του Διευθυ-
ντή του Τομέα Οργανικής Χημείας, Χημικής Τεχνολογίας, 
Χημείας Τροφίμων, Βιοχημείας και Κλινικής Χημείας του 
Τμήματος Χημείας σχετικά με την εκλογή Διευθυντή του 
Εργαστηρίου Βιομηχανικής Χημείας, για τριετή θητεία.

7. Το από 28-9-2018 πρακτικό του Εκλεκτορικού Σώμα-
τος για την εκλογή Διευθυντή του Εργαστηρίου Βιομη-
χανικής Χημείας του Τομέα Οργανικής Χημείας, Χημικής 
Τεχνολογίας, Χημείας Τροφίμων, Βιοχημείας και Κλινικής 
Χημείας του Τμήματος Χημείας, σύμφωνα με το οποίο 
εξελέγη ο μοναδικός υποψήφιος Ερμόλαος Ιατρού, κα-
θηγητής πρώτης βαθμίδας στη θέση του Διευθυντή του 
Εργαστηρίου.

8. Το υπ’ αριθμ. 343/12-10-2018 έγγραφο της Προέ-
δρου του Τμήματος Χημείας.

9. Το γεγονός ότι δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος 
του κρατικού προϋπολογισμού, διαπιστώνουμε:

Την εκλογή του Ερμόλαου Ιατρού του Παναγιώτη 
(Α.Δ.Τ.: AB 600516), καθηγητή πρώτης βαθμίδας του 
Τμήματος Χημείας, στη θέση του Διευθυντή του Εργα-
στηρίου Βιομηχανικής Χημείας του Τομέα Οργανικής 
Χημείας, Χημικής Τεχνολογίας, Χημείας Τροφίμων, Βιο-
χημείας και Κλινικής Χημείας του Τμήματος Χημείας της 
Σχολής θετικών Επιστημών, για θητεία τριών (3) ετών.

  Αθήνα, 12 Νοεμβρίου 2018

Ο Πρύτανης 

ΜΕΛΕΤΙΟΣ-ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΣ



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 3301Τεύχος ΥΟΔΔ 696/26.11.2018

ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙΟ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

    Αριθμ. 6461 

Εκλογή Διευθυντών Εργαστηρίων του Τμήματος 

Ψυχολογίας της Φιλοσοφικής Σχολής του Αριστο-

τελείου Πανεπιστημίου Θεσσαλονίκης.

Ο ΠΡΥΤΑΝΗΣ ΤΟΥ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙΟΥ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του άρθρου 29 του ν.4485/2017 (Α΄114) 

«Οργάνωση και λειτουργία της ανώτατης εκπαίδευσης, 
ρυθμίσεις για την έρευνα και άλλες διατάξεις».

2. Τις διατάξεις της αριθμ. 153348/Ζ1 υπουργικής από-
φασης (ΦΕΚ 3255/Β΄/15-09-2017).

3. Την από 12-10-2018 πρόσκληση της Διευθύντρι-
ας του Τομέα Πειραματικής και Γνωστικής Ψυχολογίας 
και την από 19-10-2018 πρόσκληση της Προέδρου του 
Τμήματος Ψυχολογίας της Φιλοσοφικής Σχολής του ΑΠΘ 
για την Προκήρυξη εκλογών/Εκδήλωση Ενδιαφέροντος 
υποβολής υποψηφιοτήτων για ανάδειξη Διευθυντών Ερ-
γαστηρίων του Τμήματος Ψυχολογίας της Φιλοσοφικής 
Σχολής του ΑΠΘ,

4. Τα αριθμ. 474/05-11-2018 και 547/06-11-2018 
(αριθμ. εισερ. πρωτ. ΑΠΘ 6461 και 6432/07-11-2018) 
έγγραφα της Προέδρου του Τμήματος Ψυχολογίας, με 
συνημμένα τα από 01-11-2018 πρακτικά των εφορευτι-
κών επιτροπών καταμέτρησης ψήφων και γνωστοποίη-
σης αποτελεσμάτων.

5. Ότι από την απόφαση αυτή δεν προκαλείται δαπάνη 
σε βάρος του κρατικού προϋπολογισμού, διαπιστώνεται:

1. Ως Διευθύντρια του Ψυχολογικού Εργαστηρίου του 
Τμήματος Ψυχολογίας της Φιλοσοφικής Σχολής του ΑΠΘ, 
εκλέχτηκε η Ελβίρα Μασούρα του Βασιλείου με ΑΔΤ: ΑΖ 
251116, Αναπληρώτρια Καθηγήτρια του οικείου Τμήμα-
τος, με τριετή θητεία έως 31-08-2021.

2. Ως Διευθύντρια του Εργαστηρίου Γνωστικής Νευρο-
επιστήμης του Τομέα Πειραματικής και Γνωστικής Ψυ-
χολογίας, του Τμήματος Ψυχολογίας της Φιλοσοφικής 
Σχολής του ΑΠΘ, εκλέχτηκε η Μαρία-Ελένη Κοσμίδου 
του Μιχαήλ με ΑΔΤ: AM 282994, Καθηγήτρια πρώτης 
βαθμίδας του οικείου Τμήματος, με τριετή θητεία έως 
31-08-2021.

  Θεσσαλονίκη, 13 Νοεμβρίου 2018

Ο Πρύτανης

ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΜΗΤΚΑΣ

ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΟ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΟ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟ 

ΙΔΡΥΜΑ (Α.Τ.Ε.Ι.) ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

    Αριθμ. πράξης 203 

Εκλογή Διευθυντή του Εργαστηρίου Βιολογίας 

και Ιστολογίας, Μικροσκοπίας και Ανάλυσης Εικό-

νας, Συστηματικής και Βιομετρίας - Β.Ι.Μ.Α.ΣΥ.Β., 

του Τομέα Ιατρικών Μαθημάτων και Κλινικών 

Εργαστηρίων, του Τμήματος Νοσηλευτικής, της 

Σχολής Επαγγελμάτων Υγείας και Πρόνοιας, του 

Αλεξάνδρειου Τεχνολογικού Εκπαιδευτικού Ιδρύ-

ματος Θεσσαλονίκης.

  Ο ΠΡΥΤΑΝΗΣ ΤΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΟΥ 
ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΟΥ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ 
ΙΔΡΥΜΑΤΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του άρθρου 28 «Σύσταση, οργάνωση 

και λοιπά θέματα» και του άρθρου 29 «Διευθυντής Εργα-
στηρίου και Μουσείου» του ν. 4485/2017, (ΦΕΚ Α΄114), 
«Οργάνωση και λειτουργία της ανώτατης εκπαίδευσης, 
ρυθμίσεις για την έρευνα και άλλες διατάξεις».

2. Τις διατάξεις της παραγράφου 5 του άρθρου 42 του 
ν. 4521/2018 (ΦΕΚ 38/τ.Α΄/2.3.2018).

3. Τις διατάξεις του άρθρου 2 του ν. 3861/2010 (ΦΕΚ 
Α΄112) «Ενίσχυση της διαφάνειας με την υποχρεωτική 
ανάρτηση νόμων και πράξεων των κυβερνητικών, δι-
οικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων στο διαδίκτυο 
«Πρόγραμμα Διαύγεια» και άλλες διατάξεις» όπως τροπο-
ποιήθηκε με το άρθρο 23 του ν. 4210/2013 (ΦΕΚ Α΄254) 
«Ρυθμίσεις Υπουργείου Διοικητικής Μεταρρύθμισης και 
Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης και άλλες διατάξεις»

4. Τις διατάξεις του π.δ. 82/2013 «Συγχώνευση Σχολών -
Μετονομασία Τμημάτων - Συγχώνευση Τμημάτων - Κα-
τάργηση Τμημάτων - Συγκρότηση Σχολών του Αλεξάν-
δρειου ΤΕΙ Θεσσαλονίκης (ΦΕΚ A΄123).

5. Την υπουργική απόφαση 153348/Ζ1/15-09-2017 
(ΦΕΚ 3255/τ.Β’/15-09-2017) «Τρόπος διεξαγωγής των 
εκλογικών διαδικασιών για την ανάδειξη των μονοπρό-
σωπων οργάνων των Α.Ε.Ι. και διαδικασία ορισμού και 
ανάδειξης εκπροσώπων των μελών Ε.Ε.Π., Ε.ΔΙ.Π. και 
Ε.Τ.Ε.Π., των διοικητικών υπαλλήλων και των φοιτητών 
στα συλλογικά όργανα των Α.Ε.Ι. κατά την πρώτη εφαρ-
μογή του ν. 4485/2017» (ΦΕΚ Α΄114).

6. Την αριθμ. 100/27-06-2018 Πράξη του Πρύτανη του 
Αλεξάνδρειου ΤΕΙ Θεσσαλονίκης «Ίδρυση του εργαστη-
ρίου Βιολογίας και Ιστολογίας, Μικροσκοπίας και Ανάλυ-
σης Εικόνας, Συστηματικής και Βιομετρίας - Β.Ι.Μ.Α.ΣΥ.Β., 



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ3302 Τεύχος ΥΟΔΔ 696/26.11.2018

του Τομέα Ιατρικών Μαθημάτων και Κλινικών Εργαστη-
ρίων, του Τμήματος Νοσηλευτικής της Σχολής Επαγγελ-
μάτων Υγείας και Πρόνοιας του ΑΤΕΙ-Θ και εσωτερικός 
κανονισμός του», ΦΕΚ 2990 τ.Β΄/25-07-2018.

7. Την αριθμ. πρωτ. ΝΦ 30/1172/17-09-2018 Προκήρυ-
ξη της θέσης Διευθυντή του Εργαστηρίου «Βιολογίας και 
Ιστολογίας, Μικροσκοπίας και Ανάλυσης Εικόνας, Συστη-
ματικής και Βιομετρίας - Β.Ι.Μ.Α.ΣΥ.Β., του Τομέα Ιατρικών 
Μαθημάτων και Κλινικών Εργαστηρίων» του Τμήματος 
Νοσηλευτικής, της Σχολής Επαγγελμάτων Υγείας και 
Πρόνοιας, του Αλεξάνδρειου ΤΕΙ Θεσσαλονίκης, (ΑΤΕΙ/Θ).

8. Το αριθμ. Πρωτ. Φ 30/1460/24-10-2018 διαβιβαστι-
κό της αν. Προέδρου του Τμήματος Νοσηλευτικής, της 
Σχολής Επαγγελμάτων Υγείας και Πρόνοιας, του Αλε-
ξάνδρειου ΤΕΙ Θεσσαλονίκης, (ΑΤΕΙ/Θ) με συνημμένο το 
με ημερομηνία 03/10/2018 πρακτικό της Εφορευτικής 
Επιτροπής για την ανάδειξη Διευθυντή του Εργαστηρίου 
«Βιολογίας και Ιστολογίας, Μικροσκοπίας και Ανάλυσης 
Εικόνας, Συστηματικής και Βιομετρίας - Β.Ι.Μ.Α.ΣΥ.Β., του 
Τομέα Ιατρικών Μαθημάτων και Κλινικών Εργαστηρίων 
του Τμήματος Νοσηλευτικής, της Σχολής Επαγγελμάτων 
Υγείας και Πρόνοιας, του Αλεξάνδρειου Τεχνολογικού Εκ-
παιδευτικού Ιδρύματος Θεσσαλονίκης, (ΑΤΕΙ/Θ), (αριθμ. 
Πρωτ. ΑΤΕΙ/Θ ΔΦ 30/7367/02-11-2018).

9. Την αρ. 193992/Ζ1/10-11-2017 διαπιστωτική πρά-
ξη του Υπουργού Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμά-
των, εκλογής Πρύτανη και τριών (3) Αντιπρυτάνεων του 
Αλεξάνδρειου Τεχνολογικού Εκπαιδευτικού Ιδρύματος 
(Α.Τ.Ε.Ι.) Θεσσαλονίκης, (579/Υ.Ο.Δ.Δ.).

10. Το γεγονός ότι από την εφαρμογή των διατάξεων 
της απόφασης αυτής δεν προκαλείται δαπάνη εις βάρος 
του κρατικού προϋπολογισμού, διαπιστώνουμε:

ότι ο Καθηγητής του Τμήματος Νοσηλευτικής, της 
Σχολής Επαγγελμάτων Υγείας και Πρόνοιας Γεώργιος 
Μίνος του Χριστοδούλου με ΑΔΤ ΑΑ 252121 έχει εκλε-
γεί στη θέση Διευθυντή του Εργαστηρίου «Βιολογίας 
και Ιστολογίας, Μικροσκοπίας και Ανάλυσης Εικόνας, 
Συστηματικής και Βιομετρίας-Β.Ι.Μ.Α.ΣΥ.Β., του Τομέα 
Ιατρικών Μαθημάτων και Κλινικών Εργαστηρίων, του 
Τμήματος Νοσηλευτικής, της Σχολής Επαγγελμάτων 
Υγείας και Πρόνοιας, του Αλεξάνδρειου Τεχνολογικού 
Εκπαιδευτικού Ιδρύματος Θεσσαλονίκης, (ΑΤΕΙ/Θ), με 
τριετή θητεία από την ημερομηνία δημοσίευσης στο ΦΕΚ 
της διαπιστωτικής πράξης.

  Θεσσαλονίκη, 7 Νοεμβρίου 2018

Ο Πρύτανης

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΤΖΙΩΝΑΣ

    Αριθμ. πράξης 205 

Εκλογή Διευθυντή του Εργαστηρίου Σακχαρώδη 

Διαβήτη και Μεταβολισμού του Τομέα Ιατρικών 

Μαθημάτων και Κλινικών Εργαστηρίων, του Τμή-

ματος Νοσηλευτικής, της Σχολής Επαγγελμάτων 

Υγείας και Πρόνοιας, του Αλεξάνδρειου Τεχνολο-

γικού Εκπαιδευτικού Ιδρύματος Θεσσαλονίκης.

  Ο ΠΡΥΤΑΝΗΣ ΤΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΟΥ 
ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΟΥ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ 
ΙΔΡΥΜΑΤΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του άρθρου 28 «Σύσταση, οργάνωση 

και λοιπά θέματα» και του άρθρου 29 «Διευθυντής Εργα-
στηρίου και Μουσείου» του ν. 4485/2017, (ΦΕΚ Α΄114), 
«Οργάνωση και λειτουργία της ανώτατης εκπαίδευσης, 
ρυθμίσεις για την έρευνα και άλλες διατάξεις».

2. Τις διατάξεις της παραγράφου 5 του άρθρου 42 του 
ν. 4521/2018 (ΦΕΚ 38/τ.Α΄/2.3.2018).

3. Τις διατάξεις του άρθρου 2 του ν. 3861/2010 (ΦΕΚ 
Α΄112) «Ενίσχυση της διαφάνειας με την υποχρεωτική 
ανάρτηση νόμων και πράξεων των κυβερνητικών, δι-
οικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων στο διαδίκτυο 
«Πρόγραμμα Διαύγεια» και άλλες διατάξεις» όπως τροπο-
ποιήθηκε με το άρθρο 23 του ν. 4210/2013 (ΦΕΚ Α΄254) 
«Ρυθμίσεις Υπουργείου Διοικητικής Μεταρρύθμισης και 
Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης και άλλες διατάξεις»

4. Τις διατάξεις του π.δ. 82/2013 «Συγχώνευση Σχολών -
Μετονομασία Τμημάτων - Συγχώνευση Τμημάτων - Κα-
τάργηση Τμημάτων - Συγκρότηση Σχολών του Αλεξάν-
δρειου ΤΕΙ Θεσσαλονίκης (ΦΕΚ A΄123).

5. Την υπουργική απόφαση 153348/Ζ1/15-09-2017 
(ΦΕΚ 3255/τ.Β’/15-09-2017) «Τρόπος διεξαγωγής των 
εκλογικών διαδικασιών για την ανάδειξη των μονοπρό-
σωπων οργάνων των Α.Ε.Ι. και διαδικασία ορισμού και 
ανάδειξης εκπροσώπων των μελών Ε.Ε.Π., Ε.ΔΙ.Π. και 
Ε.Τ.Ε.Π., των διοικητικών υπαλλήλων και των φοιτητών 
στα συλλογικά όργανα των Α.Ε.Ι. κατά την πρώτη εφαρ-
μογή του ν. 4485/2017» (ΦΕΚ Α΄114).

6. Την αριθμ. 99/27-06-2018 Πράξη του Πρύτανη του 
Αλεξάνδρειου ΤΕΙ Θεσσαλονίκης Ίδρυση εργαστηρίου 
«Σακχαρώδη Διαβήτη και Μεταβολισμού» του Τομέα Ια-
τρικών Μαθημάτων και Κλινικών Εργαστηρίων, του Τμή-
ματος Νοσηλευτικής, της Σχολής Επαγγελμάτων Υγείας 
και Πρόνοιας του Αλεξάνδρειου ΤΕΙ Θεσσαλονίκης και 
εσωτερικός κανονισμός του», ΦΕΚ 2952 τ.Β΄/20-07-2018.

7. Την αριθμ. πρωτ. ΝΦ 30/1172/17-09-2018 Προκή-
ρυξη της θέσης Διευθυντή του Εργαστηρίου «Σακχα-
ρώδη Διαβήτη και Μεταβολισμού» του Τομέα Ιατρικών 
Μαθημάτων και Κλινικών Εργαστηρίων, του Τμήματος 
Νοσηλευτικής, της Σχολής Επαγγελμάτων Υγείας και 
Πρόνοιας του Αλεξάνδρειου ΤΕΙ Θεσσαλονίκης, (ΑΤΕΙ/Θ).



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 3303Τεύχος ΥΟΔΔ 696/26.11.2018

8. Το αριθμ. Πρωτ. Φ 30/1460/24-10-2018 διαβιβαστι-
κό της αν. Προέδρου του Τμήματος Νοσηλευτικής, της 
Σχολής Επαγγελμάτων Υγείας και Πρόνοιας, του Αλε-
ξάνδρειου ΤΕΙ Θεσσαλονίκης, (ΑΤΕΙ/Θ) με συνημμένο το 
με ημερομηνία 03/10/2018 πρακτικό της Εφορευτικής 
Επιτροπής για την ανάδειξη Διευθυντή του Εργαστηρίου 
«Σακχαρώδη Διαβήτη και Μεταβολισμού» του Τομέα Ια-
τρικών Μαθημάτων και Κλινικών Εργαστηρίων, του Τμή-
ματος Νοσηλευτικής, της Σχολής Επαγγελμάτων Υγείας 
και Πρόνοιας, του Αλεξάνδρειου Τεχνολογικού Εκπαιδευ-
τικού Ιδρύματος Θεσσαλονίκης, (ΑΤΕΙ/Θ), (αριθμ. Πρωτ. 
ΑΤΕΙ/Θ ΔΦ 30/7367/02-11-2018).

9. Την αρ. 193992/Ζ1/10-11-2017 διαπιστωτική πρά-
ξη του Υπουργού Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμά-
των, εκλογής Πρύτανη και τριών (3) Αντιπρυτάνεων του 
Αλεξάνδρειου Τεχνολογικού Εκπαιδευτικού Ιδρύματος 
(Α.Τ.Ε.Ι.) Θεσσαλονίκης, (579/Υ.Ο.Δ.Δ.).

10. Το γεγονός ότι από την εφαρμογή των διατάξεων 
της απόφασης αυτής δεν προκαλείται δαπάνη εις βάρος 
του κρατικού προϋπολογισμού, διαπιστώνουμε:

ότι ο Καθηγητής του Τμήματος Νοσηλευτικής, της Σχο-
λής Επαγγελμάτων Υγείας και Πρόνοιας Κυριάκος Καζά-
κος του Αθανασίου με ΑΔΤ ΑΝ 180695 έχει εκλεγεί στη 
θέση Διευθυντή του Εργαστηρίου «Σακχαρώδη Διαβήτη 
και Μεταβολισμού» του Τομέα Ιατρικών Μαθημάτων και 
Κλινικών Εργαστηρίων, του Τμήματος Νοσηλευτικής, της 
Σχολής Επαγγελμάτων Υγείας και Πρόνοιας, του Αλεξάν-
δρειου Τεχνολογικού Εκπαιδευτικού Ιδρύματος Θεσσα-
λονίκης, (ΑΤΕΙ/Θ), με τριετή θητεία από την ημερομηνία 
δημοσίευσης στο ΦΕΚ της διαπιστωτικής πράξης.

  Θεσσαλονίκη, 7 Νοεμβρίου 2018

Ο Πρύτανης

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΤΖΙΩΝΑΣ  

 

   Αριθμ. πράξης 204 

Εκλογή Διευθυντή του Εργαστηρίου Φροντίδα 

Ενηλίκων Ασθενών με Καρκίνο, του Τμήματος 

Νοσηλευτικής, της Σχολής Επαγγελμάτων Υγεί-

ας και Πρόνοιας, του Αλεξάνδρειου Τεχνολογικού 

Εκπαιδευτικού Ιδρύματος Θεσσαλονίκης.

  Ο ΠΡΥΤΑΝΗΣ ΤΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΟΥ 
ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΟΥ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ 
ΙΔΡΥΜΑΤΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του άρθρου 28 «Σύσταση, οργάνωση 

και λοιπά θέματα» και του άρθρου 29 «Διευθυντής Εργα-
στηρίου και Μουσείου» του ν. 4485/2017, (ΦΕΚ Α΄114), 
«Οργάνωση και λειτουργία της ανώτατης εκπαίδευσης, 
ρυθμίσεις για την έρευνα και άλλες διατάξεις».

2. Τις διατάξεις της παραγράφου 5 του άρθρου 42 του 
ν. 4521/2018 (ΦΕΚ 38/τ.Α΄/2.3.2018).

3. Τις διατάξεις του άρθρου 2 του ν. 3861/2010 (ΦΕΚ 
Α΄112) «Ενίσχυση της διαφάνειας με την υποχρεωτική 
ανάρτηση νόμων και πράξεων των κυβερνητικών, δι-
οικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων στο διαδίκτυο 
«Πρόγραμμα Διαύγεια» και άλλες διατάξεις» όπως τροπο-
ποιήθηκε με το άρθρο 23 του ν. 4210/2013 (ΦΕΚ Α΄254) 
«Ρυθμίσεις Υπουργείου Διοικητικής Μεταρρύθμισης και 
Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης και άλλες διατάξεις».

4. Τις διατάξεις του π.δ. 82/2013 «Συγχώνευση Σχολών -
Μετονομασία Τμημάτων - Συγχώνευση Τμημάτων - Κα-
τάργηση Τμημάτων - Συγκρότηση Σχολών του Αλεξάν-
δρειου ΤΕΙ Θεσσαλονίκης (ΦΕΚ A΄123).

5. Την υπουργική απόφαση 153348/Ζ1/15-09-2017 
(ΦΕΚ 3255/τ.Β’/15-09- 2017) «Τρόπος διεξαγωγής των 
εκλογικών διαδικασιών για την ανάδειξη των μονοπρό-
σωπων οργάνων των Α.Ε.Ι. και διαδικασία ορισμού και 
ανάδειξης εκπροσώπων των μελών Ε.Ε.Π., Ε.ΔΙ.Π. και 
Ε.Τ.Ε.Π., των διοικητικών υπαλλήλων και των φοιτητών 
στα συλλογικά όργανα των Α.Ε.Ι. κατά την πρώτη εφαρ-
μογή του ν. 4485/2017» (ΦΕΚ Α΄114).

6. Την αριθμ. 98/27-06-2018 Πράξη του Πρύτανη του 
Αλεξάνδρειου ΤΕΙ Θεσσαλονίκης Ίδρυση εργαστηρίου 
«Φροντίδα Ενηλίκων Ασθενών με καρκίνο» του Τμήμα-
τος Νοσηλευτικής, της Σχολής Επαγγελμάτων Υγείας 
και Πρόνοιας του Αλεξάνδρειου ΤΕΙ Θεσσαλονίκης και 
εσωτερικός κανονισμός του», ΦΕΚ 2952 τ΄ Β΄/20-07-2018

7. Την αριθμ. πρωτ. ΝΦ 30/1172/17-09-2018 Προκή-
ρυξη της θέσης Διευθυντή του Εργαστηρίου «Φροντίδα 
Ενηλίκων Ασθενών με καρκίνο» του Τμήματος Νοσηλευ-
τικής, της Σχολής Επαγγελμάτων Υγείας και Πρόνοιας, 
του Αλεξάνδρειου ΤΕΙ Θεσσαλονίκης, (ΑΤΕΙ/Θ).

8. Το αριθμ. Πρωτ. Φ 30/1460/24-10-2018 διαβιβαστι-
κό της αν. Προέδρου του Τμήματος Νοσηλευτικής, της 
Σχολής Επαγγελμάτων Υγείας και Πρόνοιας, του Αλε-
ξάνδρειου ΤΕΙ Θεσσαλονίκης, (ΑΤΕΙ/Θ) με συνημμένο το 
με ημερομηνία 03/10/2018 πρακτικό της Εφορευτικής 
Επιτροπής για την ανάδειξη Διευθυντή του Εργαστηρίου 
«Φροντίδα Ενηλίκων Ασθενών με καρκίνο» του Τμήμα-
τος Νοσηλευτικής, της Σχολής Επαγγελμάτων Υγείας και 
Πρόνοιας, του Αλεξάνδρειου Τεχνολογικού Εκπαιδευτι-
κού Ιδρύματος Θεσσαλονίκης, (ΑΤΕΙ/Θ), (αριθμ. Πρωτ. 
ΑΤΕΙ/Θ ΔΦ 30/7367/02-11-2018).

9. Την αρ. 193992/Ζ1/10-11-2017 διαπιστωτική πρά-
ξη του Υπουργού Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμά-
των, εκλογής Πρύτανη και τριών (3) Αντιπρυτάνεων του 
Αλεξάνδρειου Τεχνολογικού Εκπαιδευτικού Ιδρύματος 
(Α.Τ.Ε.Ι.) Θεσσαλονίκης, (579/Υ.Ο.Δ.Δ.).

10. Το γεγονός ότι από την εφαρμογή των διατάξεων 
της απόφασης αυτής δεν προκαλείται δαπάνη εις βάρος 
του κρατικού προϋπολογισμού, διαπιστώνουμε:



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ3304 Τεύχος ΥΟΔΔ 696/26.11.2018

ότι η Αναπληρώτρια Καθηγήτρια του Τμήματος Νοση-
λευτικής, της Σχολής Επαγγελμάτων Υγείας και Πρόνοιας 
Μαρία Λαβδανίτη του Ιωάννη με ΑΔΤ ΑΚ 845619 έχει 
εκλεγεί στη θέση Διευθυντή του Εργαστηρίου «Φροντίδα 
Ενηλίκων Ασθενών με καρκίνο» του Τμήματος Νοσηλευ-
τικής, της Σχολής Επαγγελμάτων Υγείας και Πρόνοιας, 
του Αλεξάνδρειου Τεχνολογικού Εκπαιδευτικού Ιδρύ-

ματος Θεσσαλονίκης, (ΑΤΕΙ/Θ), με τριετή θητεία από την 
ημερομηνία δημοσίευσης στο ΦΕΚ της διαπιστωτικής 
πράξης.

  Θεσσαλονίκη, 7 Νοεμβρίου 2018

Ο Πρύτανης

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΤΖΙΩΝΑΣ  





ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ3306 Τεύχος ΥΟΔΔ 696/26.11.2018

*14006962611180008*

Ταχυδρομική Διεύθυνση: Καποδιστρίου 34, τ.κ. 10432, Αθήνα

ΤΗΛΕΦΩΝΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ: 210 5279000 - fax: 210 5279054

ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗ ΚΟΙΝΟΥ 

Πωλήσεις - Συνδρομές: (Ισόγειο, τηλ. 210 5279178 - 180)
Πληροφορίες: (Ισόγειο, Γρ. 3 και τηλεφ. κέντρο 210 5279000) 
Παραλαβή Δημ. Ύλης: (Ισόγειο, τηλ. 210 5279167, 210 5279139) 

Ωράριο για το κοινό: Δευτέρα ως Παρασκευή: 8:00 - 13:30

Ιστότοπος: www.et.gr 

Πληροφορίες σχετικά με την λειτουργία  
του ιστότοπου: helpdesk.et@et.gr 

Αποστολή ψηφιακά υπογεγραμμένων 
εγγράφων προς δημοσίευση στο ΦΕΚ:  
webmaster.et@et.gr 

Πληροφορίες για γενικό πρωτόκολλο 
και αλληλογραφία: grammateia@et.gr

Το Εθνικό Τυπογραφείο αποτελεί δημόσια υπηρεσία υπαγόμενη στο Υπουργείο Διοικητι-
κής Ανασυγκρότησης και έχει την ευθύνη τόσο για τη σύνταξη, διαχείριση, εκτύπωση και 
κυκλοφορία των Φύλλων της Εφημερίδας της Κυβερνήσεως (ΦΕΚ), όσο και για την κάλυψη 
των εκτυπωτικών - εκδοτικών αναγκών του δημοσίου και του ευρύτερου δημόσιου τομέα  
(ν. 3469/2006/Α΄ 131 και π.δ. 29/2018/Α΄58). 

1. ΦΥΛΛΟ ΤΗΣ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΦΕΚ) 

 Τα ΦΕΚ σε ηλεκτρονική μορφή διατίθενται δωρεάν στο www.et.gr, την επίσημη ιστο-
σελίδα του Εθνικού Τυπογραφείου. Όσα ΦΕΚ δεν έχουν ψηφιοποιηθεί και καταχωριστεί στην 
ανωτέρω ιστοσελίδα, ψηφιοποιούνται και αποστέλλονται επίσης δωρεάν με την υποβολή αί-
τησης, για την οποία αρκεί η συμπλήρωση των αναγκαίων στοιχείων σε ειδική φόρμα στον 
ιστότοπο www.et.gr. 

 Τα ΦΕΚ σε έντυπη μορφή διατίθενται σε μεμονωμένα φύλλα είτε απευθείας από το Τμή-
μα Πωλήσεων και Συνδρομητών, είτε ταχυδρομικά με την αποστολή αιτήματος παραγγελίας 
μέσω των ΚΕΠ, είτε με ετήσια συνδρομή μέσω του Τμήματος Πωλήσεων και Συνδρομητών. 
Tο κόστος ενός ασπρόμαυρου ΦΕΚ από 1 έως 16 σελίδες είναι 1,00 €, αλλά για κάθε επιπλέον 
οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) προ σαυξάνεται κατά 0,20 €. Το κόστος ενός έγχρωμου ΦΕΚ από 
1 έως 16 σελίδες είναι 1,50 €, αλλά για κάθε επιπλέον οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) προσαυξά-
νεται κατά 0,30 €.  To τεύχος Α.Σ.Ε.Π. διατίθεται δωρεάν.

 Τρόποι αποστολής κειμένων προς δημοσίευση: 

Α. Τα κείμενα προς δημοσίευση στο ΦΕΚ, από τις υπηρεσίες και τους φορείς του 
δημο σίου, αποστέλλονται ηλεκτρονικά στη διεύθυνση webmaster.et@et.gr με χρήση 
προηγμέ νης ψηφιακής υπογραφής και χρονοσήμανσης. 

Β. Κατ’ εξαίρεση, όσοι πολίτες δεν διαθέτουν προηγμένη ψηφιακή υπογραφή μπορούν 
είτε να αποστέλλουν ταχυδρομικά, είτε να καταθέτουν με εκπρόσωπό τους κείμενα προς 
δημοσίευση εκτυπωμένα σε χαρτί στο Τμήμα Παραλαβής και Καταχώρισης Δημοσιευμάτων. 

 Πληροφορίες, σχετικά με την αποστολή/κατάθεση εγγράφων προς δημοσίευση, την ημε-
ρήσια κυκλοφορία των Φ.Ε.Κ., με την πώληση των τευχών και με τους ισχύοντες τιμοκαταλό-
γους για όλες τις υπη ρεσίες μας, περιλαμβάνονται στoν ιστότοπο (www.et.gr). Επίσης μέσω 
του ιστότοπου δίδονται πληροφορίες σχετικά με την πορεία δημοσίευσης των εγγράφων, με 
βάση τον Κωδικό Αριθμό Δημοσιεύματος (ΚΑΔ). Πρόκειται για τον αριθμό που εκδίδει το Εθνι-
κό Τυπογραφείο για όλα τα κείμενα που πληρούν τις προϋποθέσεις δημοσίευσης. 

2. ΕΚΤΥΠΩΤΙΚΕΣ - ΕΚΔΟΤΙΚΕΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ 

Το Εθνικό Τυπογραφείο ανταποκρινόμενο σε αιτήματα υπηρεσιών και φορέων του δημοσίου 
αναλαμβάνει να σχεδιάσει και να εκτυπώσει έντυπα, φυλλάδια, βιβλία, αφίσες, μπλοκ, μηχανο-
γραφικά έντυπα, φακέλους για κάθε χρήση, κ.ά.  

Επίσης σχεδιάζει ψηφιακές εκδόσεις, λογότυπα και παράγει οπτικοακουστικό υλικό.

Πείτε μας τη γνώμη σας, 
για να βελτιώσουμε τις υπηρεσίες μας,  συμπληρώνοντας την ειδική φόρμα στον ιστότοπό μας.

Πείτε μας τη γνώμη σας,


		2018-11-30T09:20:51+0200
	Athens, Ethniko Typografio
	Signed PDF (embedded)




